PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N º 10212020
i

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhado ao Senhor
Prefeito seguinte solicitação:

• Construções de banheiros masculinos e
femininos para deficientes na Quadra
Poliesportiva nas seguintes localizações: Porto
da Serra, Retiro, Cerquinha,Agrovila 1, Agrovila
Borda do Lago 5.

JUSTIFICATI V A

Em plenário

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2020.

José Robe~ntos
Vereador

At~sto o Rmb1mrnto ?1ct~ N~~..J
E.m~/:_~ ~.~ ~
.:_.!'" :·

._11 L; ~i! ~,-â
·,!:;tio.V

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br